
  
PODER LEGISLATIVO  

CÂMARA MUNICIPAL DE BELTERRA  
VILA AMERICANA Nº 213 CENTRO     CEP: 68143 – 000  

CNPJ: 01.614.120/0001 – 41    FONE/ FAX: 35581152  
EMAIL: poder.legislativo_belt@hotmail.com 

camara@camarabelterra.pa.gov.br  

PORTARIA N° 044/ 2020, 08 DE DEZEMBRO DE 2020. 

 
 
DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO DE 
VIAGEM A VEREADOR DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE BELTERRA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Belterra, Estado do Pará, no uso 
de suas atribuições legais. 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1° - Autorizar o Senhor Ulisses José Medeiros Alves, Vereador, 
viajar no período de 09 à 12 de Dezembro de 2020, Capital do Estado, Belém-
PA, para tratar de assuntos de interesse do município de Belterra.  

 

Art. 2° - Conceder o total de 03 (três) diárias  no valor total de R$ 1.500,00 

(Hum mil e Quinhentos reais),para custear despesas com hospedagem, 

alimentação e transporte.  

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 4º - Registre-se, publique-se, cumpra-se.  

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Belterra, aos oito dias 

do mês de Dezembro do ano de dois mil e vinte. 

 

 

 

 

 

 

SERGIO CARDOSO E CAMPOS – DEM 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

PUBLICADO NO MURAL DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE BELTERRA 

EM 08/12/2020 

 

 

JOSE HELDER DE SOUSA ARAÚJO 

Portaria n° 019/2019 – GAB/CMB  


		2020-12-08T12:11:53-0300
	SERGIO CARDOSO DE CAMPOS:80353436887
	Eu sou o autor deste documento




